Постановления профсоюзного комитета от 20.03.2018 № 34 (заочное голосование)

О продлении действия Коллективного договора ООО «Огнеупор» на 2014-2016 годы

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2018
	г. Магнитогорск
	№ 34-1

	О продлении действия «Коллективного договора            ООО «Огнеупор» на 2014-2016 годы

В соответствии с законодательством Российской Федерации, были проведены переговоры о продлении до 31 декабря 2018 года действия Коллективного договора ООО «Огнеупор» на 2014-2016 годы

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить действие Коллективного договора ООО «Огнеупор» на 2014-2016 годы до 31 декабря 2018 года.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов